
 
 

РЕШЕНИЕ № 170 
29.09.2022 год. 

 
Финансиране на разходи за почистване на коритата на реки на територията на 
Община Габрово за сметка на резерва за непредвидени и неотложни разходи 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23 на ЗМСМА, чл. 96 и чл. 124, ал. 2, 3 и ал. 

4 на Закона за публичните финанси и чл. 36 от Наредбата за условията и реда за 
съставяне на бюджетната прогноза за местните дейности за следващите три години, за 
съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Габрово, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Да се увеличи бюджета на Община Габрово с 36 000 лв. в частта на 

разходите за осигуряване на проводимостта на речни корита – местна дейност 283 
„Превантивна дейност за намаляване на вредните последствия от бедствия и аварии“, 
1020 „Разходи за външни услуги“, за сметка на намаление на §0098 „Резерв за 
непредвидени и неотложни разходи“ в местна дейност 998 „Резерв“. 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия по изменение на бюджета и извършване на фактически действия по 
осигуряване на проводимостта на речни корита до 31.12.2022 г.  
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


